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Lighteye TUBE Downlight ES111 Britespot chrom

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Hoéhe:
Durchmesser:
Gewicht:
Wattage:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:
Bemerkung 2:

Gewicht:
Hersteller:

113022

GX10

Sylvania ES111 Britespot 35 Watt
nein

16 cm

17 cm

23 cm

20 cm

0,75 kg

max. 35 Watt

Stahl

chrom

Deckeneinbau

Die Leuchte ist dreh- und schwenkbar
zusatzlich wird ein elektronisches
Vorschaltgerat bendtigt

0.75 kg

SLV

SLV

Restposten nicht weiter rabattierbar! So lange Vorrat reicht.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Lighteye-TUBE-Downlight-ES111-Britespot-chrom.html
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